
TE DO PREFEITO 
ALM 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 24.324 , DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020.  

Designa Mariana Martini, RG. N° 17.938.988-9, Secretária Municipal 
de Promoção Social, para responder, interinamente, pelo expediente 
da Secretaria Municipal de Cultura. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 11  É designada Mariana Martini, RG. N° 17.938.988-9, Secretária 
Municipal de Promoção Social, para, sem prejuízo de suas atuais funções, responder, 
interinamente, pelo expediente da Secretaria Municipal de Cultura. 

Art. 21  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas em orçamento. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando-se seus efeitos a partir de 26 de fevereiro de 2020. 

Mogi Guaçu, 26 de fevereiro de 2020. 


